（　公　印　省　略　）
2020年10月1日
　　　三田市内の医療介護従事者のみなさま
三田市在宅医療・介護連携支援センター
センター長　松田　祐一

第3回　三田市在宅医療介護連携研修会
「身近にある社会資源について学ぼう」の開催場所・日時の変更について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素より地域の在宅医療・介護連携に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
当センターで2020年10月14日（水）14時～15時半で開催予定しておりました研修会「身近にある社会資源について学ぼう」は、感染予防の観点から、下記のように変更する運びとなりました。
つきましては、参加申込みいただいた方々におかれましては、日時場所をご確認の上、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。
　 敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　2020年11月11日（水）14時～15時30分

２　場　所　　総合福祉保健センター　1階多目的ホール

３　内　容（変更なし）
1 はじめに
2 講演「医療療養病院（病床）について」
　　　　　講師：三田高原病院　社会福祉士　南野 慎也 様
3 講演「介護医療院について」
　　　講師：平島病院　地域連携室　保健師　上野 香代 様
4 連絡事項等
5 おわりに

４　注意事項
　新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染症の感染拡大状況によってはやむを得ず開催を延期あるいは中止する可能性がございます事を予めご了承下さい。また、当日は換気等対策は行いますが、出席の際には必ずマスク着用等の感染予防策のご協力をよろしくお願いいたします。

　　　　※　キャンセルされる場合は下記問い合わせ先までご連絡いただきますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】
三田市在宅医療・介護連携支援センター　担当：宮田・石橋
住所：三田市けやき台３丁目１番地１
電話：079-565-8766　FAX ：079-565-8015
すでに申し込み人数は定員に達しております。
ご了承ください。